
ZARZĄDZENIE NR 23/19
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na 2019 rok

Na podstawie  art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2019 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Grajewo

Zastępca Burmistrza

Maciej Bednarko

Id: 21D97BAE-FB29-4254-B5C0-C5F904347565. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 23/19

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 10 stycznia 2019 r.

PLAN FINANSOWY NA 2019 ROK ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH

JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI
z tego:

w tym:Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia społeczne
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ URZĄD MIASTA GRAJEWO

750 169 700 169 700 169 700 143 330 25 470
75011 156 700 156 700 156 700 133 000 23 700

2010 156 700
4010 119 000 119 000 119 000
4040 14 000 14 000 14 000
4110 21 000 21 000 21 000
4120 2 700 2 700 2 700

750 13 000 13 000 13 000 10 330 1 770
75045 13 000 13 000 13 000 10 330 1 770

2010 13 000
4010 10 330 10 330 10 330
4110 1 770 1 770 1 770
4210 50 50
4300 850 850

751 4 442 4 442 4 442 4 442
75101 4 442 4 442 4 442 4 442

2010 4 442
4170 4 442 4 442 4 442

PLAN FINANSOWY REALIZOWANY PRZEZ MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W GRAJEWIE

852 824 000 824 000 824 000 549 357 96 488
85203 716 000 716 000 716 000 465 766 81 813

2010 716 000

Id: 21D97BAE-FB29-4254-B5C0-C5F904347565. Podpisany Strona 1



3020 2 086 2 086
4010 435 415 435 415 435 415
4040 30 351 30 351 30 351
4110 75 823 75 823 75 823
4120 5 990 5 990 5 990
4210 39 000 39 000
4220 30 000 30 000
4260 31 000 31 000
4270 14 000 14 000
4280 400 400
4300 28 200 28 200
4360 1 100 1 100
4410 1 281 1 281
4430 2 700 2 700
4440 13 142 13 142
4480 2 648 2 648
4520 864 864
4700 2 000 2 000

85228 108 000 108 000 108 000 83 591 14 675
2010 108 000
3020 2 380 2 380
4010 73 706 73 706 73 706
4040 9 885 9 885 9 885
4110 12 869 12 869 12 869
4120 1 806 1 806 1 806
4280 240 240
4440 7 114 7 114

855 21 434 000 21 434 000 21 434 000 296 570 457 229 20 581 363
85501 13 064 000 13 064 000 13 064 000 140 345 27 943 12 868 040

2060 13 064 000
3020 1 460 1 460
3110 12 868 040 12 868 040 12 868 040
4010 128 766 128 766 128 766
4040 11 579 11 579 11 579
4110 24 504 24 504 24 504
4120 3 439 3 439 3 439
4210 6 433 6 433

Id: 21D97BAE-FB29-4254-B5C0-C5F904347565. Podpisany Strona 2



4260 2 000 2 000
4280 350 350
4300 5 000 5 000
4360 2 000 2 000
4410 500 500
4440 5 929 5 929
4700 4 000 4 000

85502 7 851 000 7 851 000 7 851 000 145 181 427 087 7 245 923
2010 7 851 000
3020 900 900
3110 7 245 923 7 245 923 7 245 923
4010 134 025 134 025 134 025
4040 11 156 11 156 11 156
4110 425 349 425 349 425 349
4120 1 738 1 738 1 738
4210 5 399 5 399
4260 7 000 7 000
4270 800 800
4280 200 200
4300 5 000 5 000
4360 2 000 2 000
4410 200 200
4430 831 831
4440 5 929 5 929
4480 550 550
4700 4 000 4 000

85504 483 000 483 000 483 000 11 044 2 199 467 400
2010 483 000
3110 467 400 467 400 467 400
4010 11 044 11 044 11 044
4110 1 928 1 928 1 928
4120 271 271 271
4210 557 557
4300 800 800
4700 1 000 1 000

85513 36 000 36 000 36 000
2010 36 000

Id: 21D97BAE-FB29-4254-B5C0-C5F904347565. Podpisany Strona 3



4130 36 000 36 000
22 432 142 22 432 142 22 432 142 993 699 579 187 20 581 363

Dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 roku wynoszą

261 000,00 zł, w tym:

dz. 852 rozdz. 85203 § 2350 (ośrodki wsparcia) - 7 000,00 zł,

dz. 852 rozdz. 85228 § 2350 (usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze) - 6 000,00 zł,

dz. 855 rozdz. 85502 § 2350 (dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z tytułu zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego) -248 
000,00 zł.

Id: 21D97BAE-FB29-4254-B5C0-C5F904347565. Podpisany Strona 4




